Lapy, dnia 22.04.2020
26.1.2020

Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Lapy
ul. Nowy Rynek 15
18-100 Lapy

Wykonawcy
(uczestnicy postgpowania)

Zamawiajacy informuje, iz w postepowaniu o udzielenie zamoéwienia publicznego pn.:
"Dostawa sprze¢tu komputerowego i oprogramowania na potrzeby Biblioteki
Publicznej Miasta i Gminy Eapy", wplynely pytania, ktorych tres¢ wraz z odpowiedzig
przekazuje ponizej:

Pytanie 1:

Opis przedmiotu zaméwienia dla Czesci I — Oprogramowanie. Zamawiajacy okreslil, ze chce
zamOwi¢ rozszerzenie istniejgcej juz licencji. Prosz¢ o podanie numeru licencji
i licencjobiorcy, aby byla mozliwos¢ wyceny produktu dla posiadanej juz licencji.

Odpowiedz:

W celu wycenienia produktu Microsoft Office nie jest konieczne posiadanie numeru licencji
OPEN oraz danych licencjobiorcy. Wystarczy fakt ze zamawiajacy jest biblioteka publiczna,
moze korzysta¢ z licencji edukacyjnej MOLP i taka tez posiada.

Pytanie 2:

Opis przedmiotu zamowienia dla Czgéci I. W nizej podanych pozycjach Zamawiajacy okreslit
minimalny okres gwarancji na:

- Komputer I — 36 miesigcy
- Komputer II — 36 miesigcy
- Laptop — 12 miesigcy

- Urzadzenie wielofunkcyjne — 24 miesigce
- Niszczarka — 24 miesiace
- Stuchawki — 12 miesiecy
- Czytnik kodow kreskowych — 24 miesiace
- Drukarka Kart Plastikowych — 24 miesigce

Natomiast w SIWZ w opisie kryteriow Zamawiajgcy przyjal, ze minimalny okres gwarancji
powinien wynie$¢ 36 miesigcy, podobnie jak w formularzu ofertowym. Oba zapisy sa
sprzeczne. Prosimy o wyjasnienie tresci SIWZ.

Dodam, ze cze$é urzadzen nie ma mozliwosci zaproponowania 36 miesigcznego okresu
gwarancyjnego.



Odpowiedz:

Zamawiajagcy w Opisie przedmiotu zamdwienia dla Czg$ci 1 okreslit minimalny okres
gwarancji:

- Komputer | — 36 miesigcy
- Komputer II — 36 miesigcy
- Laptop — 12 miesigcy
- Urzadzenie wielofunkcyjne — 24 miesiace
- Niszczarka — 24 miesiace
- Shuchawki — 12 miesiecy
- Czytnik kodéw kreskowych — 24 miesigce
- Drukarka Kart Plastikowych — 24 miesigce

natomiast, w kryteriach oceny ofert zaznaczyl, Ze przyzna dodatkowe punkty za
zadeklarowanie wyzszego niz minimalny okresu gwarancji dla asortymentu - Komputer I
i Komputer II (nie catego asortymentu wymienionego w Opisie przedmiotu zaméwienia).
Opis kryteriow zgodnie z rozdzialem XIX pkt 4 SIWZ brzmi:

" 4, W kryterium ,,Gwarancja”(G) ocena zostanie dokonana w nastepujgcy sposob:

Punktowa ocena mozliwoéci wydluzenia terminu gwarancji przedmiotu zamdéwienia moze
maksymalnie osiggna¢ 40 punktow:
a) dla czesci 1

Termin gwarancji na dostarczone komputery stacjonarne, oznaczone jako Komputer I,
Komputer II, w Szczegbétowym opisie przedmiotu zamoéwienia (zal. nrl do SIWZ),
zamawiajacy okreslit minimalny okres gwarancji na 36 miesigcy. Za wydluzenie okresu
gwarancji zamawiajgcy przyzna nastgpujaca ilos¢ punktow:

- 48 miesigcy — 20 punktow;

- 60 miesiecy - 40 punktow .
Okres gwarancji nie moze by¢ krotszy niz 36 miesiecy i dluzszy niz 60 miesigcy."

Reasumujgc. zamawiajacy przyzna dodatkowe punkty tylko za wydluzenie
gwarancji dla dwoch pozycji - Komputer I i Komputer II, natomiast oczekuje
minimalnego okresy gwarancji dla:

- Komputer | — 36 miesigcy
- Komputer I1 — 36 miesiecy
- Laptop — 12 miesigcy
- Urzadzenie wielofunkcyjne — 24 miesigce
- Niszczarka — 24 miesigce
- Shuchawki — 12 miesigcy
- Czytnik kodéw kreskowych — 24 miesigce
- Drukarka Kart Plastikowych — 24 miesigce

Pytanie 3:



Wz6r umowy, paragraf 7 pkt. 1.1. Zamawiajacy okreslit warto$¢ kary na 2% za kazdy dzien
spoznienia. Jest to dosy¢ duza warto$¢ zwazywszy, ze po 10 dniach spézZnienia, wartos¢ kary
osiggnie poziom, ktory jest rowny okreslonemu w/w paragrafie w pkt. 1.3.

W obecnej sytuacji zwigzanej z ograniczeniami i opoOZnieniami w realizacji zamowien
wynikajgce z epidemii koronawirusa, a obnizenie w/w kary daje wigksza szans¢ na
zrealizowanie zamoéwienia do konca nawet w przypadku znacznych opoznien. Czy
Zamawiajacy zgodzi si¢ na obnizenie tej wartosci do poziomu 0,2% za kazdy dzien
spOznienia?

Odpowiedz:

Zamawiajacy obniza kare o ktorej mowa w paragrafie 7 ust. 1 pkt 1 Umowy. Po zmianie
zmienia sie zapis w zatgczniku nr 2 do SIWZ- wzoér umowy dla cz.1

Po zmianie pargraf 7 ust. 1 pkt 1 Umowy brzmi:

"1) w przypadku opdznienia w przekazaniu przedmiotu umowy, w stosunku do terminu
przekazania, o ktérym mowa w § 2 ust. 1, w wysokosci 0,5 % wartosci umowy, za kazdy
dzien opdznienia",

Pytanie 4

Wz6r umowy, paragraf 7 pkt. 1.2. Zamawiajacy okreslit wartos¢ kary na 0,5% wartosci
umowy za kazdy dzien op6znienia w naprawie gwarancyjnej urzadzenia.

a. Naszym zdaniem, jak rowniez UZP, ktére wskazalo na swojej stronie zasady dobrych
i zlych praktyk w zapisach dotyczacych wzoru umoéw, kara powinna by¢ naliczana od
wartosci urzadzenia, ktorego dotyczy w/w paragraf pkt. 1.2 a nie od wartosci catego
zamoOwienia. Argumentem na powyzsze jest fakt, iz potrzeby Zamawiajacego sg w pelni
zaspokojone z wyjgtkiem przypadku, ktorym objete jest urzadzenie podlegajace naprawie lub
Serwisowi.

W zwigzku z tym Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zmiang zapisu w/w paragrafie pkt. 1.27

b. Podobnie jak wyzej prosze o uwzglednienie nienaliczania kary za opdznienie w naprawie
w sytuacji, gdy Wykonawca dostarczy na ten czas sprzgt zastgpczy, gdyz potrzeby
Zamawiajacego nadal sg zaspokojone.

https://www.uzp.gov.pl/ __data/assets/pdf file/0023/42737/Zalacznik-1-Dobre-i-zle-praktyki-
kontraktowe.pdf

Odpowiedz:

a) Zamawiajacy zgadza si¢ na wprowadzenie zmiany. Po zmianie zmienia si¢ zapis
w zalgezniku nr 2 do SIWZ - wzor umowy dla cz.1. Pargraf 7 ust. 1 pkt 2 brzmi:



" 2) w przypadku niewykonania obowigzkéw z gwarancji w terminie okreslonym w § Sust. 8
niniejszej umowy, w wysokosci 0,5% wartosci urzadzenia podlegajacego naprawie za kazdy
dzien op6znienia,"

b) Zamawiajacy zmienia zapis zalaczniku nr 2 do SIWZ - wz6r umowy dla cz.1,

- w paragrafie 5 ust.8 pkt 2. Po zmianie paragraf 5 ust.8 pkt 2 brzmi:

"2) na czas naprawy/wymiany, rOwniez naprawy przekraczajgcej 7 dni — Wykonawca
dostarczy Zamawiajgcemu sprzgt zastgpczy o réwnorzednych parametrach uzytkowych i
konfiguracji jak przedmiot umowy,"

- w paragrafie 7 ust.1 pkt 2. Po zmianie paragraf 7 ust.1 pkt 2 brzmi:

" 2) w przypadku niewykonania obowiazkéw z gwarancji w terminie okreslonym w § Sust. 8
niniejszej umowy, w szczegolnosci, nieusunigcia awarii/wady i niedostarczenia w terminie

sprzetu zamiennego, w wysokosci 0,5% warto$ci urzadzenia, za kazdy dzien opoznienia,

W zwigzku ze zmiang zapiséw zalacznika nr 2 do SIWZ - wzoru umowy,
Zamawiajacy zmienia termin sktadania i otwarcia ofert.

Zmianie ulegajg zapisy SIWZ:

Rozdziat XVIII pkt 1 otrzymuje brzmienie:

,1. Oferty nalezy sktada¢ w terminie do dnia 28 kwietnia 2020 r. do godziny 10:00
w tymczasowej siedzibie zamawiajacego tj. w budynku wypozyczalni Biblioteki Publicznej
Miasta i Gminy Lapy , ul. Matejki 19, 18-100 Lapy.

Rozdzial XVIII pkt 4 otrzymuje brzmienie:

"4, Otwarcie ofert jest jawne i nastapi tego samego dnia - 28 kwietnia 2020 r. -
o godzinie 10:30 w w tymczasowej siedzibie zamawiajacego - Biblioteki Publicznej Miasta
i Gminy Lapy, ul. Matejki 19, 18-100 Lapy.".

Zamawiajacy informuje, iz w przypadku rozbieznosci pomigdzy trescia SIWZ a trescig
udzielonych wyjaénien lub zmian SIWZ, jako obowiazujaca nalezy przyja¢ tres¢ pisma
zawierajacego pozniejsze o$wiadczenie Zamawiajgcego.

DYREKTOR

Bibl loteki Pul¥icznej Miasta
i Cparfy Lapy
Matgorzata oszkowska



